


RECEBEMOS DE A COELHO DOS SANTOS - EIRELI - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.463
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>A COELHO DOS SANTOS - EIRELI - ME</b>  <b>RUA CEL HONÓRIO ALVES, 277 - - QUINZE, Rio Branco, AC - CEP: 69905508 - Fone/Fax: 6899968796</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> <b>Nº 000.000.463</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>1222 0410 7741 6800 0108 5500 1000 0004 6310 0050 3431</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b> PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>312220001793255 - 26/04/2022 12:38</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0102215200120	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 10.774.168/0001-08

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>LEONARDO CUNHA DE BRITO</b>		CNPJ/CPF 631.822.462-91	DATA DA EMISSÃO 26/04/2022
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 351 -	BAIRRO/DISTRITO DOM GIOCONDO	CEP 69900-410	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Rio Branco	FONE/FAX	UF AC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 5.151,12	VALOR DO ICMS 875,72	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.151,12		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.151,12	

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
33	PASTA SUSP. MARMORIZADA DELLO	42021900	000	5102	UN	110,0000	4,9000	539,00	539,00	91,63		17,00	
20	PAPEL A4 BRANCO CHAMEX	48025610	000	5102	UN	80,0000	24,9000	1.992,00	1.992,00	338,64		17,00	
34	ENV SACO KRAFT NAT 260X360 1036 FORONI	48171000	000	5102	UN	400,0000	0,7000	280,00	280,00	47,60		17,00	
14	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL BIC	96081000	000	5102	UN	300,0000	1,3500	405,00	405,00	68,85		17,00	
32	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 EXTRA ACC	83052000	000	5102	UN	25,0000	8,9000	222,50	222,50	37,83		17,00	
18	COLA EM BASTÃO, 40G FABER CASTEL	35061010	000	5102	UN	13,0000	13,9900	181,87	181,87	30,92		17,00	
61	GRAMPEADOR METAL 15,5CM 25F JOCAR OFFICE	84729040	000	5102	UN	11,0000	24,5000	269,50	269,50	45,82		17,00	
29	PASTA AZ. LOMBO ESTREITO TIGRADA FRAMA	42021900	000	5102	UN	25,0000	12,5000	312,50	312,50	53,13		17,00	
28	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO. POLIBRAS	39261000	000	5102	UN	9,0000	47,2500	425,25	425,25	72,29		17,00	
48	PINCEL PERMANENTE CHANF. SCA-400 VERMELHO PILOT	96033000	000	5102	UN	22,0000	6,7500	148,50	148,50	25,25		17,00	
04	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA BIC	96081000	000	5102	UN	150,0000	1,2500	187,50	187,50	31,88		17,00	
05	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHA BIC	96081000	000	5102	UN	150,0000	1,2500	187,50	187,50	31,88		17,00	

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: NOTA QUITADA NA EMISSÃO	RESERVADO AO FISCO